EDITAL No  045/2025-DAA

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no
endereço eletrônico https://daa.uem.br ,

no dia 01 de Abril de 2025.

Susana Mazur Santiago Silva
Secretária da DAA

 Resultado da prova de habilidades
específicas em música.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerando o Edital nº 16/2025-DAA, que publica normas, prazos e procedimentos para o Processo de
Aproveitamento de Vagas Remanescentes para ingresso no ano letivo de 2025.

Considerando o Edital nº 023/2025-DAA, que publica o resultado da 1ª Etapa do Processo de
Aproveitamento de Vagas Remanescentes para ingresso no ano letivo de 2025.

Considerando o Edital nº 028/2025-DAA, que publica o número de vagas por
curso/turno/habilitação/campus para a 2ª Etapa do Processo de Aproveitamento de Vagas
Remanescentes para ingresso no ano letivo de 2025.

TORNA PÚBLICO:

O resultado da prova de habilidades específicas em música, realizada em 28/03/2025, confome segue:

CANDIDATO     CURSO     SITUAÇÃO
AGUSTINA LÍA REDONDO BURI   Música – Canto   Aprovdo(a)
GUSTAVO GOMES FERNANDES   Música – Composição   Aprovdo(a)
KAREN CARRIEL LOPES   Música – Composição   Aprovdo(a)
IGOR ICHIRO TAKEUCHI   Música – Composião    Aprovdo(a)
JESSÉ FERREIRA DOS SANTOS  Música – Educação Musical   Aprovdo(a)
JOÃO GABRIEL MAJEWSKI LAGUILLO  Música – Educação  Musical  Aprovdo(a)

Maringá, 01 de Abril de 2025.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

		2025-04-01T14:34:32-0300
	Hugo Alex da Silva